

Verkkokauppa
TODENNÄKÖISESTI AINA HALVEMPI **.com**

VERKKOKAUPPA.COM OYJ TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

Tammi – joulukuu 2022



TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.–31.12.2022
Kuluttajamarkkina pysyi haasteellisena vuoden viimeisellä neljänneksellä – liikevaihto laski -8 prosenttia

Verkkokauppa.com Oyj

Tilinpäätöstiedote

9.2.2023 klo 8.00

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Loka-joulukuu 2022 lyhyesti

- Liikevaihto oli 154,9 miljoonaa euroa (168,9)
- Myyntikate oli 21,9 miljoonaa euroa (26,2) eli 14,1 % (15,5 %) liikevaihdosta. Myyntikatteeseen sisältyy 1,6 miljoonan euron varaston alaskirjaus liittyen valikoiman tehostamiseen
- Liikevoitto (EBIT) oli 0,8 miljoonaa euroa (5,3) eli 0,5 % (3,2 %) liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (5,3) eli 0,5 % (3,2 %) liikevaihdosta
- Kauden tulos oli 0,5 miljoonaa euroa (4,0)
- Osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,09)
- Investoinnit olivat 2,6 miljoonaa euroa (1,9)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 15,5 miljoonaa euroa (4,6)

Tammi-joulukuu 2022 lyhyesti

- Liikevaihto oli 543,1 miljoonaa euroa (574,5)
- Myyntikate oli 80,6 miljoonaa euroa (91,2) eli 14,8 % (15,9 %) liikevaihdosta. Myyntikatteeseen sisältyy 1,6 miljoonan euron varaston alaskirjaus liittyen valikoiman tehostamiseen
- Liikevoitto (EBIT) oli 2,3 miljoonaa euroa (20,3) eli 0,4 % (3,5 %) liikevaihdosta
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 3,5 miljoonaa euroa (20,3) eli 0,6 % (3,5 %) liikevaihdosta
- Kauden tulos oli 0,3 miljoonaa euroa (15,1)
- Osakekohtainen tulos oli 0,01 euroa (0,34)
- Investoinnit olivat 9,3 miljoonaa euroa (4,9)
- Liiketoiminnan rahavirta oli 1,5 miljoonaa euroa (6,7)
- Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle: Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että Verkkokauppa.com Oyj poikkeaa osingonjakopolitiikastaan, eikä vuoden 2022 tilikauden voitosta jaeta osinkoa.

KESKEISET TUNNUSLUVUT	10-12/2022	10-12/2021	Muutos%	1-12/2022	1-12/2021	Muutos%
Milj. euroa						
Liikevaihto	154,9	168,9	-8,3 %	543,1	574,5	-5,5 %
Myyntikate	21,9	26,2	-16,4 %	80,6	91,2	-11,6 %
Myyntikate, %	14,1 %	15,5 %		14,8 %	15,9 %	
Käyttökate	2,2	6,6	-66,4 %	7,8	25,3	-69,0 %
Käyttökate, %	1,4 %	3,9 %		1,4 %	4,4 %	
Liikevoitto	0,8	5,3	-84,9 %	2,3	20,3	-88,7 %
Liikevoitto, %	0,5 %	3,2 %		0,4 %	3,5 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto	0,8	5,3	-85,8 %	3,5	20,3	-82,7 %
Vertailukelpoinen liikevoitto, %	0,5 %	3,2 %		0,6 %	3,5 %	
Kauden tulos	0,5	4,0	-86,9 %	0,3	15,1	-97,9 %
Investoinnit	2,6	1,9	37,4 %	9,3	4,9	90,8 %
Liiketoiminnan rahavirta	15,5	4,6	234,7 %	1,5	6,7	-77,3 %

VERKKOKAUPPA.COMIN TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2023

Verkkokauppa.com odottaa vuoden 2023 liikevaihdon laskevan (2022: 543,1 miljoonaa euroa) ja vertailukelpoisen liiketuloksen (vertailukelpoinen EBIT) kasvavan (2022: 3,5 miljoonaa euroa) vuodesta 2022.

TOIMITUSJOHTAJA PANU PORKKAN KOMMENTIT



“Operatiivisen tehokkuuden ja kilpailukyvyn parantaminen ovat päätavoitteemme vuoden 2023 aikana. Verkkokauppa.com tavoittelee 10 miljoonan euron tulosparannusta vuositasolla,” toteaa Panu Porkka, Verkkokauppa.comin toimitusjohtaja

Vuonna 2022 markkinaympäristö oli poikkeuksellisen haasteellinen. Helmikuussa alkanut Ukrainan kriisi johti vuoden kuluessa syvenevään taloudelliseen epävarmuuteen. Inflaation voimakas kiihtyminen, energiakriisi sekä korkojen nousu heikensivät kuluttajien ostovoimaa ja luottamusta omaan talouteen ja siten siirsivät harkinnanvaraista kuluttamista. Ostoaikomukset erityisesti suurempien hankintojen, kuten televisioiden ja muun kodin elektroniikan osalta laskivat voimakkaasti varsinkin vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Marraskuussa alkaneessa sesongissa asiakasaktiivisuus oli kohtalaisella tasolla, mutta kysyntä kohdistui aiempaa voimakkaammin matalamman hintapisteen tuotteisiin ja tarjouksiin. Markkinan epävarmuus heijastui myös yritysmyyntiin. Verkkokauppa.comin liikevaihto laski vuoden viimeisellä neljänneksellä ja oli 154,9 miljoonaa euroa. Positiivista kehitystä nähtiin kuitenkin Verkkokauppa.comin omista tuotemerkeissä, joiden myynti kehittyi suotuisasti. Vientiliiketoiminta kasvoi viimeisellä neljänneksellä 5,1 prosenttia.

Loka-joulukuussa onnistuimme sopeuttamaan kustannukset laskeneeseen kysyntään mm. varastotasojen madaltamalla ja markkinointikuluja optimoimalla. Liiketoiminnan muut kulut olivat 11 prosenttia vertailukautta matalammat. Kannattavuutta heikensi 1,6 miljoonan euron varaston alaskirjaus liittyen valikoiman tehostamiseen.

Operatiivisen tehokkuuden ja kilpailukyvyn parantaminen ovat päätavoitteemme vuoden 2023 aikana. Tammikuussa 2023 tiedotetun mukaisesti Verkkokauppa.com tavoittelee 10 miljoonan euron tulosparannusta vuositasolla, josta vuoden 2023 aikana odotetaan toteutuvan noin 5-8 miljoonaa euroa. Keskeiset tehostamistoimet liittyvät yhtiön valikoimaan, varastoon, toimitusvirtoihin ja organisaatorakenteeseen. Tulosparannusohjelman osana yhtiössä käynnistettiin muutosneuvottelut.

Panostamme jatkuvasti yhä parempaan, monikanavaiseen asiakaskokemukseen. Käynnissä on yhtiön historian suurin digitaalista kanavaamme koskeva uudistus. Pidämme kiinni visiostamme pysyä verkkokaupan edelläkävijänä jatkuvan innovoinnin ja kehityksen avulla.

Haluan kiittää henkilöstöämme kuluneesta vuodesta. Teimme jo viime vuonna lukuisia toimenpiteitä kannattavuuden korjaamiseksi, mutta nyt käynnistetyt uudelleenjärjestelyt ovat valitettavasti tarpeen, jotta voimme varmistaa organisaatiomme ja kulumakenteen olevan linjassa vallitsevan haastavan markkinatilanteen kanssa. Näillä toimenpiteillä mukautamme ydinliiketoimintaamme entistä kannattavammaksi hyödyntämällä viimeisimpiä

automaatioinvestointeja. Keskittymällä ydinliiketoimintaan ja sen kannattavuuteen varmistamme yhtiön menestyksen tulevaisuudessa ja että hyödynnämme täysin kaupan online-siirtymän. Uskomme asiakkaiden siirtymisen asioimaan yhä enenevässä määrin verkkoon olevan pysyvää. Tulemme menestymään hyödyntämällä tämän muutoksen ja kasvattamaan markkinaosuuttamme valituissa kategorioissa.

TALOUDELLINEN KEHITYS

LIIVEVAIHTO JA KANNATTAVUUS

Milj. euroa	10-12/ 2022	10-12/ 2021	Muutos%	1-12/ 2022	1-12/ 2021	Muutos%
Liikevaihto	154,9	168,9	-8,3 %	543,1	574,5	-5,5 %
Liikevoitto	0,8	5,3	-84,9 %	2,3	20,3	-88,7 %
Liikevoitto-%	0,5 %	3,2 %		0,4 %	3,5 %	
- Liiketoimintojen hankintaan liittyvät kulut	0,0			1,2		
Vertailukelpoinen liikevoitto	0,8	5,3	-85,8 %	3,5	20,3	-82,7 %
Vertailukelpoinen liikevoitto -%	0,5 %	3,2 %		0,6 %	3,5 %	

Myyntin jakauma, osuus myynnistä, %

	10-12/2022	10-12/2021	1-12/2022	1-12/2021
Asiakassegmentit				
Kuluttajat	70 %	72 %	69 %	72%
Yritysassiakkaat	22 %	20 %	24 %	21%
Vienti	8 %	7 %	7 %	7%
Myyntikanavat				
Verkkokauppa	61 %	63 %	61 %	61%
Kivijalkakauppa	30 %	30 %	32 %	32%
Tuotekategoriat				
Ydinkategoriat (CE)	83 %	84 %	84 %	86%
Kehittyvät kategoriat	17 %	16 %	16 %	14%
Vierailut verkkosivuilla, milj.	24.4	25.2	82.4	79.6

Myynti on toimitetuista ja matkalla olevista tuotteista. Verko- ja kivijalkakaupan myynti ei sisällä vientiä.

Ydinkategoriat pitää sisällään IT:n (jonka tuoteryhmiä on mm. tietokoneet ja oheislaitteet sekä komponentit), Viihde (TV ja video, audio ja hifi, pelaaminen ja musiikki-instrumentit), mobiililaitteet (puhelimet, kamerat ja kellot), sekä pienet ja suuret kodinkoneet. Kehittyvät kategoriat ovat uusia ja kasvavia tuotekategorioita valikoimassamme, ja pitää sisällään tuoteryhmät kuten urheilu, koti ja valaistus, ruoka ja juoma, lelut, lastentarvikkeet, grillaus ja keittiö, lemmikkitarvikkeet sekä laukut ja matkailu.

Loka-joulukuu 2022

Verkkokauppa.comin liikevaihto laski loka-joulukuussa 8,3 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 154,9 miljoonaa euroa (168,9). Myynnin laskuun vaikutti ensisijaisesti vertailukautta hiljaisempi kuluttajakysyntä, joka laski 10,9 prosenttia. Yritysassiakesegmentti oli vuoden viimeisellä neljänneksellä edellisvuotta vaisumpi, ja laski 3,3 prosenttia. Kuluttajakaupan osuus myynnistä oli 70 prosenttia (72 %), ja yritysmyyntin osuus 22 prosenttia (20 %). Kuluttajien epävarmuus vaikutti heikentävästi marraskuussa alkaneeseen sesonkikauteen.

Huhtikuussa toteutunut e-ville.com yrityskauppa kasvatti Verkkokauppa.comin viimeisen neljänneksen liikevaihtoa 1.0 miljoonaa euroa.

Ydinkategorioiden (CE) myynti laski 10,3 prosenttia ja niiden osuus myynnistä oli 83 prosenttia (84 %). Kodinkoneiden myynti kasvoi, kun taas tietokoneiden, televisioiden, komponenttien ja pelikategorian myynti laski vertailukaudesta. Kehittyvien tuotekategorioiden myynti oli lähes vertailukauden tasolla ja laski 1,7 prosenttia. Näiden osuus kokonaisymyynnistä oli 17 prosenttia (16 %). Kehittyvistä tuotekategorioista vertailukautta paremmin myivät kodin valaistus sekä laukut ja matkustus.

Verkkokauppa.comin online-myynti laski 10,1 prosenttia. 61 prosenttia (63 %) myynnistä tehtiin verkkokaupassa. Kivijalkakauppojen myynti laski 7,4 prosenttia ja oli 30 prosenttia (30 %) yhtiön myynnistä.

Vientiliiketoiminnan myynnin kasvu tasaantui loppuvuotta kohden, ja se kasvoi loka-joulukuussa 5,1 prosenttia. Viennin osuus yhtiön myynnistä oli 8 prosenttia (7 %). Viennin kasvu tuli lähinnä e-ville.com-yritysosaston myötä tulleista uusista myyntikanavista ja asiakkuuksista. Verkkokauppa.comin myynti ilman vientiä laski loka-joulukuussa -10 prosenttia.

Verkkokauppa.comin omarahoitteisen asiakasrahoituspalveluiden tuotot olivat 1,2 miljoonaa euroa (1,2) sisältäen sekä korkotuotot että palkkiot.

Henkilöstökulut nousivat loka-joulukuussa +15,0 prosenttia ja olivat 11,1 miljoonaa euroa (9,7). Kustannusten kasvu johtui pääasiallisesti pitkän tähtäimen strategisten kasvuhankkeiden edistämiseen liittyvistä osaamisinvestoinneista IT- ja konsernitoimintoihin. Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut laskivat ja olivat 8,9 miljoonaa euroa (10,0). Laskuun vaikutti lähinnä pienemmistä tilausvolyyymeista tippuneet ulkoistetun varaston henkilökustannukset. Myös markkinoinnin toimenpiteitä sopeutettiin hiljaisempaan kysyntään, ja markkinoinnin kustannukset olivat -22 prosenttia vertailukautta matalammat. Toisaalta keväällä tehty yrityskauppa puolestaan kasvatti liiketoiminnan muita kuluja vertailuvuodesta.

Yhtiön liikevoitto (EBIT) loka-joulukuussa laski 4,5 miljoonaa euroa ja oli yhteensä 0,8 miljoonaa euroa (5,3) ja sen osuus liikevaihdosta oli 0,5 prosenttia (3,2 %). Kannattavuutta heikensi 1,6 miljoonan euron varaston alaskirjaus liittyen valikoiman tehostamiseen. Operatiivisesti kannattavuuteen vaikutti kovan hintakilpailun heikentämä myyntikatetaso sekä parempikatteen kuluttajamyynnin lasku. Lisäksi yleinen kustannusinflaatio heikensi tulosta. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 0,8 miljoonaa euroa (5,3) ja kauden tulos 0,5 miljoonaa euroa (4,0). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat tekijät liittyivät e-ville.com -yrityskauppaan.

Osakekohtainen tulos oli vuoden viimeisellä neljänneksellä 0,01 euroa (0,09).

Tammi-joulukuu 2022

Verkkokauppa.comin vuoden 2022 liikevaihto laski -5,5 prosenttia edellisvuoteen verrattuna ja oli 543,1 miljoonaa euroa (574,5). Huhtikuussa toteutuneen e-ville.com yrityskaupan vaikutus Verkkokauppa.com liikevaihtoon vuonna 2022 oli 5,4 miljoonaa euroa.

Verkkokauppa.comin omarahoitteisen asiakasrahoituksen tuotot olivat 4,7 miljoonaa euroa (4,3) sisältäen sekä korkotuotot että palkkiot. Luottotappiovaraukset pysyivät vertailukauden tasolla ja olivat joulukuun lopussa 0,8 miljoonaa euroa (0,8).

Henkilöstökulut kasvoivat tammi-joulukuussa 10,0 prosenttia ja olivat 40,2 miljoonaa euroa (36,6). Kasvu johtui pääasiallisesti pitkän tähtäimen strategisten kasvuhankkeiden edistämiseen liittyvistä osaamisinvestoinneista IT- ja

hankintaorganisaatioihin. Katsauskauden liiketoiminnan muut kulut kasvoivat ja olivat 33,4 miljoonaa euroa (30,3). Kasvu johtui lähinnä varastoinnin ja logistiikan sekä teknologiakehitykseen liittyvistä korkeammista kustannuksista.

Vuonna 2022 yhtiön liikevoitto (EBIT) laski 18,0 miljoonaa euroa ja oli 2,3 miljoonaa euroa (20,3) ja sen osuus liikevaihdosta oli 0,4 prosenttia (3,5 %). Kannattavuutta heikensi 1,6 miljoonan euron varaston alaskirjaus liittyen valikoiman tehostamiseen. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 3,5 miljoonaa euroa (20,3) ja kauden tulos 0,3 miljoonaa euroa (15,1). Koko vuoden kannattavuutta heikensi kaikissa tuotekategorioiden näkynyt kireä hintakilpailu ja sen myötä matalammat myyntikatteet sekä laskeneesta kuluttajakysynnästä johtunut matalampi myyntivolyymi. Lisäksi kiinteiden kustannusten kasvu ja e-ville.com -yritysosto vaikuttivat liikevoittoon.

Osakekohtainen tulos oli tammi–joulukuussa 0,01 euroa (0,34).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Vuonna 2022 liiketoiminnan rahavirta oli yhteensä 1,5 miljoonaa euroa (6,7). Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta oli 8,5 miljoonaa euroa (25,6). Liiketoiminnan rahavirtaan vaikutti pääosin käyttökateen kehitys ja laskeneen varastoarvon positiivista vaikutusta tasoittaneet matalammat ostovelat.

Normaalin kausivaihtelun mukaan kassa, rahavirta ja ostovelat ovat yleensä suurimmillaan neljännen vuosineljänneksen lopussa ja pienimmät toisen vuosineljänneksen lopussa.

Investoinnit olivat 9,3 miljoonaa euroa (4,9) vuonna 2022. Investoinnit kohdistuivat pääosin Jätkäsaaren varastoautomaatiohankkeeseen ja e-ville.com -yritysostoon. Vuoden aikana yhtiö aktivoi taseeseen 0,8 miljoonaa euroa (0,5) palkkakustannuksia. Vuoden 2022 aikana maksettiin osakkeenomistajille osinkoina yhteensä 11,1 miljoonaa euroa (20,1).

Vuoden 2022 lopussa Verkkokauppa.com konsernilla oli korollista rahalaitoslainaa yhteensä 24,1 milj. euroa (0,00). Yhtiöllä on 25 miljoonaa euroa käyttämättömiä valmiusluottolimiittejä, jotka ovat voimassa vuoteen 2025 asti.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön määrä kasvoi edellisvuoteen verrattuna ja oli joulukuun lopussa 838 (825). Henkilöstömäärän kasvu liittyi pääosin yritysostoon. Henkilöstömäärä sisältää sekä koko- että osa-aikaiset työntekijät.

Vuonna 2022 Verkkokauppa.comissa panostettiin yritys- ja oppimiskulttuuriin, valmentavaan johtamiseen, hyvinvointiin ja työturvallisuuteen. Esihenkilöille tarjottiin vuoden aikana yli 30 erilaista valmennusta ja koulutusta. Käynnistimme sisäisen mentorointiohjelman sekä talent management-prosessin. Lanseerasimme myös uuden verkko-oppimisen alustan, joka on parantanut tapaamme tuottaa oppimissisältöjä ja oppia arjessa. Lähes 60 työntekijää koulutettiin vuoden aikana tutkintoon johtavissa opinnoissa, ja osaamista kehitettiin myös läsnä- ja hybridikoulutuksissa.

YRITYSVASTUU

Vuonna 2022 Verkkokauppa.com edisti tavoitteitaan vastuullisuusohjelmansa mukaisesti. Vastuullisuusohjelma perustuu olennaisuuden perusteella valittuihin painopisteisiin ja teemoihin.

Verkkokauppa.comin vastuullisuustyön ytimessä on myyminen tarpeeseen, samalla minimoiden asiakaspalautukset ja hävikki. Onnistumista mitataan palautusprosentin kautta, joka oli 0,7 % (1,1).

Verkkokauppa.com toteutti laajan elektroniikan ja verkkokauppojen vastuullisuutta koskevan asiakastutkimuksen, jonka tulokset osoittivat kuluttajien kiinnostusta kuluttajaelektroniikan vastuullisuuskysymyksiin, kuten harkitsevaan kuluttamiseen, tuotteiden pitkäikäisyyteen, huolto- ja korjauspalveluihin, energiatehokkuuteen, sekä valmiutta käytetyn elektroniikan hankkimiseen.

Verkkokauppa.com otti valikoimaansa käytetyt tietokoneet ja laajentaa käytettyjen tuotteiden valikoimaa aktiivisesti, tavoitteenaan tarjota kiertotaloutta tukevia tuotteita ja palveluita. Omien tuotemerkkien tuotteille tarjottavia huoltopalveluita laajennettiin merkittävästi.

Yhtiön ensimmäinen koko arvoketjun (scopet 1, 2, 3) kattava päästölaskenta vuodelta 2021 toteutettiin keväällä 2022, ja päästövähennyssuunnitelman työstäminen aloitettiin.

Henkilöstövastuuta toteutettiin panostamalla yritys- ja oppimiskulttuuriin, valmentavaan johtamiseen, sekä hyvinvointiin ja työturvallisuuteen.

Uusien toimintatapojen käyttöönotto hankintatoimessa jatkui kansainväliseen amfori BSCI- vastuullisuusjärjestelmään liittymisen myötä. Yhtiö mm. kehittää ja valvoo ihmisoikeuksien ja työelämän oikeuksien toteutumista omien tuotemerkkien hankintaketjuissa yhteistyössä tavarantoimittajien kanssa. Vuonna 2022 yhtiö uudisti tavarantoimittajia koskevat toimintaperiaatteet kattaen laajemmin mm. ihmisoikeudet, sosiaalinen ja ympäristövastuun sekä riskimateriaalit.

Verkkokauppa.comin henkilöstöä koskevat toimintaperiaatteet koulutetaan koko henkilöstölle vuosittain ja raportointivuonna verkkokoulutuksen suoritti 92 prosenttia työntekijöistä.

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Kaupankäynti Verkkokauppa.comin osakkeilla Nasdaq Helsingin virallisella listalla alkoi 5.6.2020.

Verkkokauppa.comin osake (VERK) Nasdaq Helsingissä tammi-joulukuussa 2022:

Osakevaihto, kpl	Osuus osakekannasta, %	Arvo yhteensä, milj. euroa	Päätöskurssi, euroa	Ylin noteeraus, euroa	Alin noteeraus, euroa	Keski-määräinen kurssi, euroa
9 196 645	20,28	42,2	2,84	7,43	2,83	4,59

Verkkokauppa.comin markkina-arvo ja osakkeenomistajat

	31.12.2022
Markkina-arvo (ilman omia osakkeita), milj. euroa	128,6
Osakkeenomistajia (joista hallintarekisteröityjä)	20 963 (8)
Hallintarekisteröityjen ja ulkomaisten omistajien osuus, %	10,0
Kotitalouksien omistusosuus, %	56,4
Rahoitus- ja vakuutuslaitosten omistusosuus, %	14,0
Muiden kotimaisten sijoittajien osuus, %	19,5

Vuoden lopussa yhtiön suurimmat osakkeenomistajat olivat Samuli Seppälä (35,2 %), Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma (8,5 %), Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiö (5,0 %), Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen (4,8 %) ja Nordea Small Cap Fund (3,1 %).

Yhtiön osakepääoma 31.12.2022 oli 100 000 euroa ja osakkeiden kokonaismäärä 45 354 532 osaketta, sisältäen yhtiön hallussa olevat 271 257 omaa osaketta. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla ei voi äänestää eikä niille makseta osinkoa. Omien osakkeiden osuus osakkeiden lukumäärästä oli 0,6 prosenttia. Yhtiö on luovuttanut vuonna 2022 aikana yhteensä 52 140 hallussaan olevaa omaa osaketta osana hallituksen sekä avainhenkilöiden osakepalkkioiden maksamista.

1.4.2022 yhtiö kertoi 2 miljoonan euron suuruudesta suunnatusta osakeannista yrityskaupan rahoittamisen osana. Uusien liikkeelle laskettujen osakkeiden lukumäärä on 289 402 kappaletta edustaen noin 0,64 prosenttia Verkkokauppa.comin osakkeista ja äänistä osakeannin jälkeen. Kaupankäynti uusilla osakkeilla alkoi Nasdaq Helsinki Oy:n virallisella listalla 8.4.2022.

Osakkeisiin liittyvät valtuutukset

Joulukuun 2022 lopussa yhtiön hallituksella oli voimassa oleva valtuutus päättää enintään 4 506 513 osakkeen osakeannista yhdellä tai useammalla päätöksellä (Osakeantivaltuutus 2022). Hallitus on käyttänyt valtuutustaan hallituspalkkioiden maksamiseen sekä e-ville.com yrityskaupan kauppahinnan osana. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka on suunniteltu pidettäväksi 30.3.2023, asti.

Lisätietoja Verkkokauppa.comin osakkeista ja osakkeenomistajista sekä johdon omistuksista löytyy yhtiön sijoittajasivuilta <https://investors.verkkokauppa.com/fi>

LIPUTUSILMOITUKSET

Verkkokauppa.com Oyj sai 15.3.2022 arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 pykälän mukaisen ilmoituksen omistussuosuuden muutoksesta, jonka mukaan Mandatum Henkivakuutusyhtiön yhteenlaskettu suora omistussuus Verkkokauppa.com Oyj:n osakkeista ja äänistä on ylittänyt viiden prosentin rajan. Ilmoituksen mukaan Mandatum Henkivakuutusyhtiö omisti 15.3.2022 suoraan yhteensä 2 255 206 Verkkokauppa.com Oyj:n osaketta, mikä vastaa 5,0 prosenttia kaikista yhtiön osakkeista.

PITKÄN AIKAVÄLIN KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Verkkokauppa.comilla on käytössä yksi toimitusjohtajalle ja johtoryhmälle suunnattu osakepohjainen kannustinjärjestelmä; suoriteperusteinen lisäosakeohjelma (Performance Matching Share Plan) vuosille 2020–2022. Liitetiedot-osion kohdassa 1.11 on kerrottu tarkemmin yhtiön osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä.

2.3.2022 Verkkokauppa.com luovutti hallituksen päätöksellä suunnatussa maksuttomassa osakeannissa yhteensä 20 000 yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta seitsemälle avainhenkilölle lisäosakeohjelman 2018–2020 toisen sitouttamisjakson 2019–2021 mukaisesti osakepalkkioiden maksamiseksi. Lisäksi osa palkkiosta maksettiin rahana, jolla pyrittiin kattamaan palkkiosta osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja.

Osakepalkkioiden maksamisen yhteydessä ei lasketa liikkeeseen uusia osakkeita eikä päätöksellä siten ole laimentavaa vaikutusta. Verkkokauppa.com Oyj:llä oli 31.12.2022 hallussaan 271 257 omaa osaketta.

JOHTORYHMÄ

Verkkokauppa.com kertoi 22.8.2022 vahvistavansa johtoryhmää. Toimitusketjusta vastaavaksi johtajaksi nimitettiin Nina Anttila ja strategia- ja innovaatiojohtajaksi Perttu Meldo. Miika Heinonen, Verkkokauppa.comin logistiikkajohtaja ja johtoryhmän jäsen vuodesta 2011 siirtyi yhtiön sisällä uusiin tehtäviin. Kalle Koutajoki, Verkkokauppa.comin strategia- ja kehitysjohtaja ja johtoryhmän jäsen vuodesta 2019 ei jatkanut yhtiön palveluksessa.

22.10.2022 nimitettiin Suvituuli Tuukkanen uudeksi markkinointi- ja viestintäjohtajaksi. Seppo Niemelä, Verkkokauppa.comin silloinen markkinointi- ja viestintäjohtaja ja johtoryhmän jäsen vuodesta 2018, ei jatkanut yhtiön palveluksessa.

Uusien nimitysten myötä Verkkokauppa.comin johtoryhmä koostuu seuraavista jäsenistä 1.11.2022 alkaen:

Panu Porkka, toimitusjohtaja
Mikko Forsell, talousjohtaja
Nina Anttila, toimitusketjujohtaja
Vesa Järveläinen, kaupallinen johtaja
Pekka Litmanen, myyntijohtaja
Perttu Meldo, strategia- ja kehitysjohtaja
Saara Tikkanen, henkilöstöjohtaja
Jyrki Tulokas, teknologiajohtaja
Suvituuli Tuukkanen, markkinointi- ja viestintäjohtaja

YRITYSOSTOT

Verkkokauppa.com osti 1.4.2022 suomalaisen e-ville.com -verkkokaupan. Kauppahinta on noin 5,3 miljoonaa euroa sekä lisäksi mahdollinen noin 6,7 miljoonan euron lisäkauppahintaerä. Yhteensä kokonaiskauppahinta voi olla enintään 12,0 miljoonaa euroa. Liiketoiminta konsolidoitiin Verkkokauppa.comin lukuihin huhtikuusta 2022 alkaen. Lisätietoja yritysoslostosta liitetiedossa 1.9.

STRATEGIA

Verkkokauppa.com katselmoi ja tarvittavin osin päivittää pitkän aikavälin strategiaansa vuoden 2023 ensimmäisen puoliskon aikana. Visio pysyä verkkokaupan edelläkävijänä on vahva ja asiakaslähtöisyys jatkuu korostetusti innovoinnissa ja toiminnan kehittämisessä. Tulevina vuosina yhtiö tulee jatkamaan panostusta ydinliiketoimintojen optimointiin ja tehostamiseen teknologian ja datan kautta. Tämän kautta yhtiö pyrkii kasvavissa määrin vapauttamaan resursseja uusien kannattavien kasvunnovaatioiden skaalaamiseen ja kaupan alan uudistamiseen.

SELVITYS HALLINTO- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄSTÄ (CORPORATE GOVERNANCE) JA PALKITSEMISRAPORTTI

Verkkokauppa.com julkaisee erillisen selvityksen hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä palkitsemisraportin vuodelta 2022 suomalaisten listayhtiöiden hallinnointikoodin suositusten mukaisesti. Selvitys kattaa myös muita keskeisiä hallinnon osa-alueita. Asiakirjat ovat saatavilla Verkkokauppa.comin verkkosivuilla erillään hallituksen toimintakertomuksesta viimeistään 27.2.2023 alkavalla viikolla (viikko 9).

SELVITYS MUISTA KUIN TALOUDELLISISTA TIEDOISTA

Verkkokauppa.com julkaisee selvityksen muista kuin taloudellisista tiedoista, mukaan lukien kestävän rahoituksen taksonomiaa koskevat tiedot, Suomen kirjanpitolain mukaisesti osana hallituksen toimintakertomusta viimeistään 27.2.2023 alkavalla viikolla (viikko 9).

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2022

Varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 24.3.2022. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2021 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille vastuuvapauden tilikaudelta 2021 sekä hyväksyi yhtiön toimielinten palkitsemisraportin ja valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja osakeannista. Lisäksi yhtiökokous hyväksyi osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset hallituksen ja tilintarkastajan valinnasta ja palkkioista.

Hallituksen kokoonpano 2022

Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten lukumääräksi seitsemän ja valitsi uudelleen jäseniksi seuraavat henkilöt: Christoffer Häggblom (varapuheenjohtaja), Mikko Kärkkäinen, Frida Ridderstolpe, Johan Ryding, Kai Seikku, Samuli Seppälä ja Arja Talma (puheenjohtaja).

Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä hallituksen järjestäytymiskokouksessa Arja Talma valittiin Verkkokauppa.com Oyj:n hallituksen puheenjohtajaksi ja Christoffer Häggblom hallituksen varapuheenjohtajaksi. Hallituksen valiokuntien kokoonpanot päätettiin seuraavasti; tarkastusvaliokunnan jäseniksi valittiin Kai Seikku (puheenjohtaja), Arja Talma (varapuheenjohtaja) sekä Christoffer Häggblom, ja palkitsemisvaliokunnan jäseniksi valittiin Arja Talma (puheenjohtaja), Christoffer Häggblom, Kai Seikku ja Johan Ryding.

Verkkokauppa.com julkisti pörssitiedotteen yhtiökokouksen ja hallituksen järjestäytymiskokouksen päätöksistä 24.3.2022, pörssitiedote on luettavissa yhtiön verkkosivuilla.

OSINKO

Verkkokauppa.com Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 24.3.2022 maksaa osinkoa 0,060 euroa osaketta kohden. Osinko maksettiin 4.4.2022. Lisäksi hallitus päätti yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen mukaisesti maksaa 9.5.2022 neljännesosinkona 0,061 euroa osakkeelta, 25.7.2022 0,062 euroa osakkeelta sekä 27.10.2022 0,063 euroa osakkeelta.

Hallituksen 27.10.2022 päättämän osingonjaon jälkeen yhtiöllä ei ole voimassa olevia osingonjakovaltuutuksia.

OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNNAN KOKOONPANO

27.6.2022 julkistettiin osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano; Samuli Seppälä, Verkkokauppa.comin perustaja, edustaen itseään; Erkkä Kohonen (toimikunnan puheenjohtajana), Senior Portfolio Manager, Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman nimeämänä, ja Jukka Järvelä, Senior Portfolio Manager, Mandatum Asset Management, Mandatum Henkivakuutusosakeyhtiön nimeämänä sekä Verkkokauppa.comin hallituksen puheenjohtaja Arja Talma.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Verkkokauppa.com antoi 16.1.2023 tulosvaroituksen ja kertoi sopeuttavansa liiketoimintaansa vastaamaan laskenutta kysyntää. Osana sopeuttamista yhtiö tehostaa valikoimaansa ja tekee varastoon liittyvän 1,6 miljoonan euron alaskirjauksen, jolla on heikentävä vaikutus vuoden 2022 viimeisen neljänneksen ja koko vuoden tulokseen. Samalla julkistettiin ennakkotietoja vuoden 2022 taloudellisesta kehityksestä.

Verkkokauppa.com kertoi 16.1.2023 käynnistävänsä tulosparannusohjelman kannattavuuden turvaamiseksi, ja siihen liittyen yhtiö aloitti muutosneuvottelut tammikuussa 2023. Tulosparannusohjelmalla tavoitellaan vuositasolla 10 miljoonan euron tulosparannusta, josta vuoden 2023 aikana odotetaan toteutuvan noin 5-8 miljoonaa euroa. Muutosneuvotteluiden piirissä on Verkkokauppa.comin koko henkilöstö, noin 770 työntekijää. Mahdolliset irtisanomiset, osa-aikaistukset sekä olennaiset muutokset työsopimuksiin koskevat enintään 110 henkilöä. Suunnitelluilla toimenpiteillä tavoitellaan henkilöstökustannuksien osalta 6 miljoonan euron vuotuista säästöä. Säästöistä 3-4 miljoonaa euroa odotetaan toteutuvan vuoden 2023 jälkimmäisellä puoliskolla ja täysimääräisenä vuonna 2024. Suunnitelluista uudelleenjärjestelyistä arvioidaan, neuvottelutuloksista riippuen, syntyvän noin 1,3 miljoonan euron kustannukset.

LÄHIAJAN RISKIT JA LIIKETOIMINNAN EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Verkkokauppa.comin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät yhtiön toimintaympäristöön ja yleiseen kuluttajakäyttäytymiseen, kuten kodinelektroniikan kysyntään, tuotteiden saatavuuteen, kilpailukenttään ja vientiliiketoiminnan tilanteeseen. Yhtiön liiketoimintaan liittyy riskejä ja epävarmuustekijöitä, kuten liiketoimintastrategiaan, yritystransaktioiden ja investointien toteuttamiseen liittyvät riskit, hankintatoimeen ja logistiikkaan liittyvät riskit sekä tietojärjestelmiin ja muihin yhtiön liiketoiminnan operatiivisiin tekijöihin liittyvät riskit. Edellä kuvatuilla riskeillä ja epävarmuustekijöillä voi olla negatiivinen tai positiivinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan tai tulokseen.

Maailman geopoliittiseen tilanteeseen ja Ukrainan kriisiin sekä makrotalouteen liittyy epävarmuutta. Talouden yleinen epävarmuus ja korkea inflaatio sekä sen myötä rahoitusmarkkinoiden käyttäytymisen epävarmuus voivat vaikuttaa kuluttajien sekä yritysten ostovoimaan ja entisestään heikentää investointikykyä. Mahdollisia vaikutuksia Verkkokauppa.comin liiketoimintaan saattaa olla nähtävissä koko tuotteiden toimitusketjun, logistiikan, tuotteiden ja palveluiden hintojen sekä asiakkaidemme kulutuskäyttäytymisen kautta. Suomen talouden odotetaan supistuvan ja euro-alueen talouskasvun hidastumisesta johtuen taantuman vaara varjostaa Suomen talouden kehitystä. Tällä hetkellä näkyvyys talouden kehityskäanteeseen on hyvin rajoittunut.

VUODEN 2023 NÄKYMÄT

Lähiajan riskit -osiossa kuvatuista seikoista johtuen kuluttajakysyntä ja -liiketoiminta arvioidaan jatkuvan haastavana ja liiketoimintaympäristön kehityksen ennustamista vaikeana vuoden aikana.

Yhtiö uskoo, että se onnistuu hyödyntämään edukseen kaupan online-siirtymää ja kasvattamaan markkina-asemansa valitsemisissa tuotekategorioissa. Yhtiö arvioi asiakkaiden siirtymisen asioimaan yhä enenevässä määrin verkkoon olevan pysyvää.

VERKKOKAUPPA.COMIN TULOSOHJEISTUS VUODELLE 2023

Verkkokauppa.com odottaa vuoden 2023 liikevaihdon laskevan (2022: 543.1 miljoonaa euroa) ja vertailukelpoisen liiketuloksen (vertailukelpoinen EBIT) kasvavan (2022: 3.5 miljoonaa euroa) vuodesta 2022.

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS

Verkkokauppa.comin osinkopolitiikan mukaan yhtiö maksaa neljännesvuosittain kasvavaa osinkoa. Osinkopolitiikka perustuu Verkkokauppa.comin pyrkimykseen kasvattaa jatkuvasti liiketoimintaansa ja tulosta. Tilikaudella 2022 yhtiön liikevaihto laski ja tulos sekä omavaraisuusaste laskivat merkittävästi.

Yhtiön vuoden 2022 taloudellisesta suoriutumisesta ja vallitsevista epävarmuuksista talouden tulevaan kehitykseen johtuen, hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että Verkkokauppa.com Oyj poikkeaa osingonjakopolitiikastaan, eikä vuoden 2022 tilikauden voitosta jaeta osinkoa.

VERKKOKAUPPA.COM OYJ:N VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2023

Verkkokauppa.com Oyj:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu järjestettäväksi torstaina 30.3.2023 Helsingissä. Verkkokauppa.comin hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle erikseen pörsstitiedotteella.

Helsingissä 8. helmikuuta 2023

Verkkokauppa.com Oyj
Hallitus

TIEDOTUSTILAISUUDET

Tiedotustilaisuus analytikoille, sijoittajille ja tiedotusvälineiden edustajille järjestetään suomeksi torstaina 9.2.2023 klo 10.00 LiveStream-lähetyksenä, jossa Verkkokauppa.comin toimitusjohtaja Panu Porkka kertoo katsauskauden kehityksestä.

Englanninkielinen tiedotustilaisuus järjestetään LiveStream-lähetyksenä samana päivänä klo 11.00.

Kysymyksiä tiedotustilaisuuksiin voi esittää etukäteen tai esityksen aikana sähköpostitse osoitteeseen investors@verkkokauppa.com.

Tilaisuuksien esitysmateriaalit löytyvät osoitteesta <https://investors.verkkokauppa.com/fi/presentations>. Molempia tilaisuuksia voi seurata LiveStream-lähetyksenä <https://livestream.com/verkkokauppa.com/events/10750606>.

TULEVAT TALOUDELLISET TIEDOTTEET, TILINPÄÄTÖS JA YHTIÖKOKOUS

Verkkokauppa.com Oyj:n tapahtumat ja taloudellisten katsausten julkistus:

- Vuoden 2022 tilinpäätös julkaistaan viikolla 9, 2023
- Varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettäväksi torstaina 30.3.2023 Helsingissä
- Osavuosikatsaus tammi-maaliskuulta 2023 julkaistaan torstaina 27.4.2023
- Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2023 julkaistaan torstaina 20.7.2023
- Osavuosikatsaus tammi-syyskuulta 2023 julkaistaan torstaina 26.10.2023
- Tilinpäätöstiedote vuodelta 2023 julkaistaan torstaina 8.2.2024

Lisätietoja:

Panu Porkka, toimitusjohtaja, Verkkokauppa.com Oyj
sähköposti panu.porkka@verkkokauppa.com

Mikko Forsell, talousjohtaja, Verkkokauppa.com Oyj
sähköposti mikko.forsell@verkkokauppa.com
Puh. 050 434 2516

Marja Mäkinen, Head of Investor Relations and Corporate Communications, Verkkokauppa.com Oyj
sähköposti marja.makinen@verkkokauppa.com
puh. 040 671 2999

Jakelu:
Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.verkkokauppa.com

Verkkokauppa.com auttaa asiakkaitaan toteuttamaan intohimojaan tarjoamalla laajan noin 90 000 tuotteen valikoiman. Verkkokauppa.com Oyj palvelee kuluttaja- ja yritysasiakkaita verkkokaupan, myymälöiden, kioskin ja noutopisteverkoston kautta sekä nopeilla toimituksilla ja erilaisilla palveluilla. Suomen suosituimpana ja vierailuimpana verkossa toimivana kotimaisena vähittäiskauppana, yhtiön toimitukset tavoittavat noin 75 prosenttia suomalaisista seuraavan päivän aikana. Yhtiöllä on neljä jättimyymälää: Oulussa, Pirkkalassa, Raisiossa ja Helsingin Jätkäsaarella, jossa yhtiön pääkonttori myös sijaitsee. Verkkokauppa.com tarjoaa työpaikan yli 750 henkilölle. Yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalla kaupankäyntitunnuksella VERK.

VERKKOKAUPPA.COM FINANCIAL STATEMENTS RELEASE 1 Jan – Dec 31, 2022

Group consolidated statement of comprehensive income

EUR thousand	Note	10-12/ 2022	10-12/ 2021	1-12/ 2022	1-12/ 2021
Revenue	1.3	154,917	168,938	543,117	574,514
Other operating income		336	148	908	922
Materials and services		-133,043	-142,758	-462,522	-483,323
Employee benefit expenses		-11,116	-9,669	-40,233	-36,570
Depreciation and amortization		-1,415	-1,264	-5,552	-4,983
Other operating expenses		-8,875	-10,060	-33,434	-30,263
Operating profit		804	5,335	2,285	20,296
Finance income		10	1	16	6
Finance costs		-417	-340	-1,686	-1,352
Profit before income taxes		397	4,996	615	18,949
Income taxes		124	-1,005	-291	-3,856
Profit for the period		521	3,990	324	15,093
Profit for the period attributable to					
Equity holders of the company		521	3,990	324	15,093
Earnings per share calculated from the profit attributable to equity holders					
Earnings per share, basic (EUR)		0.01	0.09	0.01	0.33
Earnings per share, diluted (EUR)		0.01	0.09	0.01	0.32

Other comprehensive income

EUR thousand	10-12/ 2022	10-12/ 2021	1-12/ 2022	1-12/ 2021
Profit for the period	521	3,990	324	15,093
Items that may be reclassified to profit or loss				
Translation differences	-111	-	30	-
Items that will not be reclassified to profit or loss				
Realized changes in fair values of equity investments	-	-	72	-
Taxes	-	-	-14	-
Other comprehensive income after taxes, total		-	58	-
Comprehensive income for the period	410	3,990	413	15,093
Comprehensive income for the period				
Equity holders of the company	410	3,990	413	15,093

Consolidated Statement of financial position

EUR thousand	Note	31 Dec 2022	31 Dec 2021
Non-current assets			
Intangible assets		3,831	1,364
Goodwill		2,846	-
Property, plant and equipment		6,752	5,214
Right-of-use assets	1.5	12,866	15,776
Equity investments			266
Deferred tax assets		1,380	1,289
Trade receivables	1.6/1.7	5,615	3,817
Other non-current receivables		397	425
Non-current assets, total		33,687	28,151
Current assets			
Inventories		74,767	87,803
Trade receivables	1.6/1.7	28,833	23,124
Loans receivable		427	-
Other receivables		2,691	3,699
Income tax receivables		898	-
Accrued income		9,679	8,627
Cash and cash equivalents	1.7	21,210	20,917
Current assets, total		138,506	144,170
Total assets		172,193	172,321
Equity			
Share capital		100	100
Treasury shares		-1,410	-1,611
Invested unrestricted equity fund		27,472	25,938
Translation differences		30	-
Retained earnings		-46	-3,838
Profit for the period		324	15,093
Total equity		26,470	35,683
Non-current liabilities			
Lease liabilities	1.7	12,334	16,105
Liabilities to credit institutions		23,750	-
Deferred tax liabilities		106	-
Provisions		745	896
Non-current liabilities, total		36,965	17,001
Current liabilities			
Lease liabilities	1.7	4,477	4,034
Liabilities to credit institutions		394	-

Advance payments received		4,963	5,761
Trade payables	1.7	66,834	77,609
Other current liabilities		11,634	10,718
Accrued liabilities		20,457	19,778
Income tax liabilities			1,738
Current liabilities, total		108,758	119,638
Total liabilities		145,724	136,639
Total equity and liabilities		172,193	172,321

Group consolidated cash flow statement

EUR thousand	1-12/ 2022	1-12/ 2021
Cash flow from operating activities		
Profit before income taxes	615	18,949
Depreciation and impairment	5,552	4,983
Finance income and costs	1,670	1,347
Other adjustments	704	299
Cash flow before change in working capital	8,541	25,578
Change in working capital		
Increase (-) / decrease(+) in non-current non-interest-bearing trade receivables	-1,761	-615
Increase (-) / decrease (+) in trade and other receivables	-2,274	-5,892
Increase (-) / decrease (+) in inventories	14,086	-12,419
Increase (+) / decrease (-) in current liabilities	-12,445	4,885
Cash flow before financial items and taxes	6,148	11,537
Interest paid	-615	-155
Interest received	16	5
Interest of lease liabilities	-1,071	-1,198
Income tax paid	-2,967	-3,521
Cash flow from operating activities	1,511	6,668
Cash flow from investing activities		
Acquisition of subsidiaries	-4,571	-
Purchases of property, plant and equipment	-2,773	-3,951
Purchases of intangible assets	-2,254	-903
Proceeds from equity investments	339	-
Cash flow from investing activities	-9,260	-4,854

Cash flow from financing activities		
Decrease (-) in lease liabilities	-4,237	-3,868
Dividends paid	-11,066	-20,129
Proceeds from long-term loans	25,000	-
Payments to long-term loans	-1,250	-
Proceeds from short-term loans	5,030	-
Payments to short-term loans	-5,531	-
Cash flow from financing activities	7,946	-23,996
Increase (+) / decrease (-) in cash and cash equivalents	198	-22,182
Cash and cash equivalents at beginning of reporting period	20,917	43,099
Translation differences	96	
Cash and cash equivalents at end of reporting period	21,210	20,917

Group statement of changes in equity

- | | |
|-------------------------------------|----------------------|
| A Share capital | D Fair value reserve |
| B Treasury shares | E Retained earnings |
| C Invested unrestricted equity fund | F Total equity |

EUR thousand	A	B	C	D	E	F
Equity 1 Jan 2022	100	-1,611	25,938	0	11,255	35,683
Profit for the period	-	-	-	-	324	324
Transaction differences	-	-	-	-	30	30
Changes in fair values of equity investments	-	-	-	-	58	58
Comprehensive income for the period, total	-	-	-	-	413	413
Dividend distribution	-	-	-	-	-11,068	-11,068
Share issue or gratuitous investment in unrestricted equity	-	-	1,403	-	-	1,403
Disposal of treasury shares -Board fees	-	125	131	-	-125	131
Share-based incentives	-	75	-	-	-167	-92
Transactions with owners, total	-	200	1,534	-	-11,360	-9,626
Equity 31 Dec 2022	100	-1,410	27,472	-	308	26,470

EUR thousand	A	B	C	D	E	F
Equity 1 Jan 2021	100	-2,206	25,816	-	16,839	40,549
Comprehensive income for the period, total	-	-	-	-	15,093	15,093
Dividend distribution	-	-	-	-	-20,129	-20,129
Disposal of treasury shares -Board fees	-	535	122	-	-535	122
Share-based incentives	-	60	-	-	-13	47
Transactions with owners, total	-	595	122	-	-20,677	-19,960
Equity 31 Dec 2021	100	-1,611	25,938	-	11,255	35,683

Notes

1.1 Accounting principles applied in this Financial Statements Release

Verkkokauppa.com Oyj is a public limited company, the shares of which are quoted on the official list of Nasdaq Helsinki Ltd. The registered address of its head office is Tyynenmerenkatu 11, Helsinki.

Verkkokauppa.com Oyj's Financial Statement Release for January–December 2022 has been prepared in line with IAS 34, 'Interim Financial Reporting' should be read in conjunction with Verkkokauppa.com Oyj's financial statements for 2021, published on 2 March 2022. Verkkokauppa.com Oyj has applied the same accounting principles in the preparation of this Interim Financial Report as in its Financial Statements for 2021. On 1 April 2022, Verkkokauppa.com Oyj completed the acquisition of the Finnish online store e-ville.com. With the acquisition, Verkkokauppa.com Oyj became group's parent company, and company preparer financial reviews as a group and consolidated financial statements. The group's structure is described in note 1.9.

In addition to above described, consolidation principles, Verkkokauppa.com Oyj has not adopted any other new accounting policies during 2022 that would have a material impact on this Financial Statement Release.

The information presented in this Financial Statements Release has not been audited. The figures are rounded, and therefore the sum of individual figures may deviate from the aggregate amount presented. All amounts in this report are presented in EUR thousands, unless otherwise stated.

The acquired subsidiaries have been combined in the consolidated financial statements from the moment the group has gained control. All subsidiaries are 100% owned and no minority owners exist. group companies' intra-group share ownership is eliminated using the acquisition method. The transferred consideration, including the conditional purchase price and the identifiable assets and liabilities of the acquired company, are valued at fair value at the time of acquisition. The costs related to the acquisition have been booked as expenses. All intra-group business transactions as well as receivables and liabilities, unrealized margins and internal profit distribution are eliminated in the consolidated financial statements.

Exchange rate differences are treated in the reporting as following:

- The group companies' results and financial position are reported in the local currency of each legal entity. The consolidated financial statements are prepared and presented in euros.
- Business transactions in a foreign currency are recorded in the local currency using the exchange rate on the day of the transaction. Receivables and liabilities are converted into euros according to the exchange rate on the balance sheet date. Applied exchange rates are based on official ECB exchange rates.
- The translation differences arising from the elimination of the acquisition cost of foreign entity and the translation differences of post-acquisition profits and losses are recorded in other items of comprehensive income and presented separately in equity. The goodwill generated with the acquisition and the fair value adjustments made to the assets and liabilities of the foreign entity are treated as assets and liabilities of the relevant foreign entity in the local currency, which are converted into euros using the exchange rates on the end of the reporting period. If the foreign entity is sold as a whole or partly, the reported exchange rate differences are booked as part of the capital gain or loss of the transaction.
- Exchange rate differences arising from normal business transaction related receivables and liabilities and related potential hedging are included in the operating profit. Exchange rate differences related to financial assets and liabilities and the result of the related hedging instruments are reported in the financial items on the income statement.

1.2 Segment reporting

Verkkokauppa.com Oyj has one reportable segment. The management of Verkkokauppa.com Oyj has exercised judgement when it has applied the aggregation criteria to aggregate the operating segments into one reportable segment. The customers are the same across all operating segments, which offer the same goods and services in uniform conditions in one main market i.e., Finland. At the core of the company's business model is a strong integration of webstore and retail stores, common support functions serving the entire business as well as the volume benefits enabled by centralized business.

1.3 Revenue from contracts with customers

The revenue streams of the company consist of the sale of goods and services. There are more than 80,000 products in 26 different main product categories that the company sells to consumers through its own webstore and four retail stores in Finland. The sale of services rendered by the company includes, for example, installation and maintenance services, subscription sales and visibility sales. Revenue is accumulated geographically mainly from Finland.

Revenue from sales of products is recognized at a point in time when the control has been transferred. The revenue from services is recognized mainly over time.

Disaggregation of revenue

Satisfaction of performance obligation

	10-12/ 2022	10-12/ 2021	1-12/ 2022	1-12/ 2021
EUR thousand				
At a point in time	153,520	167,196	537,544	569,424
Over time	1,397	1,742	5,573	5,090
Revenue, total	154,917	168,938	543,117	574,514

Revenue by external customer location

	10-12/ 2022	10-12/ 2021	1-12/ 2022	1-12/ 2021
EUR thousand				
Finland	141,299	156,614	502,991	534,954
Rest of the world	13,618	12,324	40,126	39,560
Revenue by external customer location	154,917	168,938	543,117	574,514

Income recognized from customer financing

The company presents all income from customer financing as part of revenue in the primary financial statements.

The table hereafter presents the income recognized from company financed Apuraha customer financing and payment service divided into income recognized using the effective interest rate method and other income. Other income consists of other fees.

	10-12/ 2022	10-12/ 2021	1-12/ 2022	1-12/ 2021
EUR thousand				
Interest income recognized using effective interest rate method	765	757	3,088	2,778
Other income from company-financed customer financing	446	416	1,613	1,540
Income from company-financed Apuraha, total	1,211	1,174	4,701	4,318

1.4 Seasonality of business

The nature of the business of the company includes seasonality. Ordinary seasonal fluctuations are reflected in cash and cash equivalents, cash flow and accounts payable, which usually reach the highest point at year-end and the lowest point at the end of the second quarter.

1.5 Right-of-use assets

EUR thousand	31 Dec 2022	31 Dec 2021
Carrying amount 1.1.	15,776	17,347
Increases	130	1,202
Increase/decrease due to remeasurement	814	1,019
Disposals	-43	-141
Depreciation	-3,812	-3,650
Carrying amount at the end of period	12,866	15,776

The additions for the financial year includes the amount of 130 teur that came with the business acquisition on 1st April 2022.

The remeasurements made during 2022 and 2021 relate to index adjustments and renegotiated rental agreements.

1.6 Trade receivables

EUR thousand	30 Dec 2022		30 Dec 2021	
	Trade receivables	Loss allowance	Trade receivables	Loss allowance
Not due	29,984	259	22,771	229
Past due 1-60 days	4,942	323	4,629	280
Past due 61-120 days	211	114	135	87
Past due over 121 days	155	147	233	233
Total	35,291	843	27,769	829

1.7 Financial assets and liabilities by measurement category

31 Dec 2022	Recognized at fair value through other comprehensive income	At amortized cost	Lease liabilities	Carrying amount
EUR thousand				
Non-current financial assets				
Equity investments (level 2)	-	-	-	-
Equity investments (level 3)		-	-	
Trade receivables and other financial receivables	-	6,012	-	6,012
Non-current financial assets, total		6,012	-	6,012
Current financial assets				
Trade receivables	-	28,833	-	28,833
Loans receivable		427		427
Cash and cash equivalents	-	21,210	-	21,210
Current financial assets, total	-	50,470	-	50,470
Financial assets by measurement category, total		56,482	-	56,482

Non-current financial liabilities				
Lease liabilities (level 2)	-	-	12,334	12,334
Liabilities to credit institutions		23,750	-	23,750
Non-current financial liabilities, total	-	-	12,334	36,084
Current financial liabilities				
Lease liabilities (level 2)	-	-	4,477	4,477
Liabilities to credit institutions		394	-	394
Trade payables	-	66,834	-	66,834
Current financial liabilities, total	-	67,228	4,477	71,705
Financial liabilities by measurement category, total	-	90,978	16,812	107,789

31 Dec 2021				
EUR thousand	Recognized at fair value through other comprehensive income	At amortized cost	Lease liabilities	Carrying amount
Non-current financial assets				
Equity investments (level 3)	266	-	-	266
Trade receivables and other financial receivables	-	4,241	-	4,241
Non-current financial assets, total	266	4,241	-	4,508
Current financial assets				
Trade receivables	-	23,124	-	23,124
Cash and cash equivalents	-	20,917	-	20,917
Current financial assets, total	-	44,041	-	44,041
Financial liabilities by measurement category, total	266	48,282	-	48,549
Non-current financial liabilities				
Lease liabilities (level 2)	-	-	16,105	16,105
Non-current financial liabilities, total	-	-	16,105	16,105
Current financial liabilities				
Lease liabilities (level 2)	-	-	4,034	4,034
Trade payables	-	77,609	-	77,609
Current financial liabilities, total	-	77,609	4,034	81,644
Financial liabilities by measurement category, total	-	77,609	20,139	97,749

Level 2 includes interest-bearing liabilities and derivatives and Level 3 investments in unlisted shares and funds.

1.8 Dividends

Dividends paid after the reporting period and year-on-year.

2022

For the previous year	Date of payment	Dividend per share, EUR
	4.4.2022	0.060
	9.5.2022	0.061
	25.7.2022	0.062
	27.10.2022	0.063
Total dividends, EUR thousand		11,068

2021

For the previous year	Date of payment	Dividend per share, EUR
	7.4.2021	0.276
	4.5.2021	0.057
	27.7.2021	0.058
	2.11.2021	0.059
Total dividends, EUR thousand		20,129

1.9 Disclosure of acquisitions and company structure

Parent company, Verkkokauppa.com Oyj acquired 100% of eVille Distribution Oy shares on 1st of April 2022. Verkkokauppa.com Oyj's fully owned Finnish subsidiary, Arc Distribution Oy (established in February 2022), acquired 100% ownership and shares of Digi Electronics Ltd (Hong Kong) ja Digital Trading (Shenzhen) Co. Ltd (China) on 1 April 2022.

The acquisition supports Verkkokauppa.com's strategy to strengthen and expand its assortment in own brands. With the acquisition, Verkkokauppa.com gains access to an experienced sourcing organization established in Shenzhen and Hong Kong, China.

The purchase price amounts to approximately EUR 4.0 million, of which 1.4 million in new shares (when calculated using Verkkokauppa.com Oyj's share price as of 1 April 2022) issued in a directed share issue to the seller at closing and the rest in cash corrected with the net debt adjustment. The shares will be subject to a lock-up undertaking. The parties have also agreed to additional purchase price installments of up to approximately EUR 6.7 million, including deferred purchase price of EUR 1 million and earn-out of EUR 5.7 million, payable solely if the combined sales of own brand products exceed set target levels during 2022, 2023 and/or 2024. The total aggregate purchase price can amount to EUR 10.7 million at the maximum.

The seller has the option to receive 50% of the achieved earn-out in Verkkokauppa.com's shares for calendar years 2023 and/or 2024 if the earn-out metrics are to be achieved. The number of shares received by the seller are to be determined based on the volume weighted average share price of the Verkkokauppa.com's share for a 30-day period preceding of the date when the relevant metrics are confirmed.

Purchase price

EUR thousand	Value of acquired assets
Paid in cash	3,250
Directed issue shares	1,403
Adjustments	-677
Total	3,976

As part of financing the transaction, the Board of Directors of Verkkokauppa.com resolved on a EUR 1.4 million directed share issue. The number of new shares issued was 289,402 and their subscription price, based on the volume weighted average price of Verkkokauppa.com's shares in Nasdaq Helsinki Ltd on 30-day period preceding 9 February 2022, is EUR 6.91 per share.

The assets and liabilities recognised as a result of the acquisition are as follows:

EUR thousand	Total
Cash and cash equivalents	293.3
Trade receivables	407.0
Inventory	1,166.9
Other receivables	29.5
Prepaid expenses	826.0
Machinery and equipment	20.6
Total assets	2,743.3
Prepayments	139.7
Trade payables	330.0
Other payables/liabilities	157.3
Accrued income	38.5
Short term liabilities	1,644.2
Other long term liabilities	0.9
Total liabilities	2,310.5
Acquired identifiable net assets	506.1
Customer related intangibles	426.0
Trademarks	225.0
Goodwill	2,946.7
Deferred tax liability	-127.9
Acquired net assets	3,975.9

Acquired assets and liabilities are valued on the balance sheet on fair value on the acquisition date. EUR 0.7 million of acquired intangible assets were valued for customer relationships and trademarks. These assets will be depreciated over their useful lifetime. Goodwill is the portion of purchase price that is higher than the sum of net fair value of assets and liabilities acquired. Goodwill amounted to EUR 2.9 million and it is non-deductible in taxation.

The accounting of the business combination is still provisional pending the finalization of the consideration transferred, valuation of the assets acquired, and liabilities assumed.

Acquisition contribution on group's Financial Statements release

Revenue and profit/loss for the period for the acquired company

Since the acquisition date (1 April 2022), the acquisition has contributed EUR 5.4 million on the Group's revenue and EUR 1.3 million negative impact on Group's operating result.

The figures are based on consolidated group financial reports where all internal revenue, purchases and other expenses have been eliminated.

Earn out and deferred purchase price are recorded as a cost and not part of the purchase price as these are conditional to acquired assets management obligation to work. As of 31 December 2022, management estimated the additional purchase price to amount to EUR 1.5 million of which EUR 0.4 million was reported as costs in year 2022. It is recognized as Item affecting the comparability.

Verkkokauppa.com company structure

	Country	Ownership of shares %	Share of votes %	Business
		31.12.2022	31.12.2022	
Parent company				
Verkkokauppa.com Oyj	Finland			Retail
Subsidiaries				
e-ville.com Distribution Oy	Finland	100%	100%	Retail
Arc Distribution Oy	Finland	100%	100%	Retail
Digi Electronics Ltd	Hong Kong	100%	100%	Retail
Digital Trading (Shenzhen) Co. Ltd	China	100%	100%	Retail

1.10 Transactions with related parties

Verkkokauppa.com Group's related parties comprise the Board of Directors, the CEO as well as the other members of the Group companies Management Teams and the close members of the family of said persons as well as their controlled entities. Transactions with related parties have been carried out on usual commercial terms. One of the company's related parties is Board member Samuli Seppälä, who held 35.18% of all shares and votes in Verkkokauppa.com on 31 December 2022.

EUR thousand	31 Dec 2022	31 Dec 2021
Sales of goods and services		
To key management personnel and their related parties	72	86
Purchases of goods and services		
From key management personnel and their related parties		-

EUR thousand	31 Dec 2022	31 Dec 2021
Closing balances from purchases/sales of goods/services		
Trade receivables from key management personnel and their related parties	5	-
Trade payables to key management personnel and their related parties		-

1.11 Long-term incentive plans

At the end of the quarter, Verkkokauppa.com has one share-based incentive plan for the CEO and members of the Management Team, the Performance Matching Share Plan 2020–2022.

Matching Share Plan 2018–2020

In the Matching Share Plan 2018–2020, the participant may earn a number of matching shares, determined by the Board of Directors, based on their investment in Verkkokauppa.com Oyj's shares. The Matching Share Plan has two matching periods: 2018–2020 and

2019–2021. The rewards to be paid based on the matching period 2018–2020 correspond to the value of maximum total of 50,000 Verkkokauppa.com Oyj’s shares and based on the matching period 2019–2021 to the value of maximum total of 45,000 Verkkokauppa.com Oyj’s shares, including also the proportions to be paid in cash.

In March 2021, The Board of Directors of Verkkokauppa.com Oyj resolved on a directed share issue without consideration for the payment of share rewards in the first matching period 2018-2020 of the Matching Share Plan 2018-2020. On 2 March 2021, in the directed share issue without consideration, a total of 15,000 treasury shares held by the Company was transferred to five key employees according to the terms and conditions of the Matching Share Plan 2018-2020. Additionally, a part of the reward was paid in cash intended to cover taxes and tax-related costs arising from the reward to the participant. No new shares will be issued in connection with the payment of the share rewards and therefore the resolution will have no diluting effect.

In March 2022, Verkkokauppa.com transferred the fees under the second commitment period 2019-2021 of the Matching Share Plan 2018–2020 in a directed share issue without payment by authorization granted to the Board of Directors by the Annual General Meeting held on March 25, 2021. On 2 March 2022, a total of 20,000 of the company's own shares held by the company were transferred to seven key personnel in the share issue. No new shares were issued in connection with the payment of the share rewards and the decision therefore has no dilutive effect. This programme has now been paid in full and ended.

Performance Matching Share plan 2020-2022

Performance Matching Share Plan 2020–2022, a person may earn a number of matching shares based on their investment in Verkkokauppa.com Oyj’s shares and the Total Shareholder Return (TSR) of the share. The Performance Matching Share Plan includes one performance period, calendar years 2020–2022. The reward to be paid to participants is based on the achievement of the required TSR levels set by the Board of Directors. A maximum of three performance-based matching shares is paid for each allocated share. The prerequisite for participation and receiving of reward is that a participant allocates freely transferable company shares, held by them, in the plan, or acquires the company’s shares up to the number determined by the Board of Directors. Furthermore, payment of reward is based on the participant’s valid employment or service upon reward payment. As a rule, no reward will be paid if a participant’s employment or service ends before the reward payment.

The target group of the plan consists of seven persons, the CEO and six members of the Management Team. In accordance with the terms of the plan each participant is entitled to get a gross number of shares. However, a net number of shares will be paid to the participant after the company has withheld and paid the value of a part of the shares to cover the employee’s tax obligation. The rewards to be paid based on the plan correspond to the value of approximately 440 thousand Verkkokauppa.com Oyj shares in total (gross amount).

1.12 Guarantees and commitments

EUR thousand	31 Dec 2022	31 Dec 2021
Collateral given for own commitments		
Guarantees	1 894	3,463
Other commitments and contingent liabilities	15	9

Guarantees are related to rent guarantees, the comprehensive guarantee for Finnish Customs and documentary credits. Other commitments are related to off-balance residual values.

1.13 IFRS Standards not yet effective

There are no IFRS, IFRIC interpretations, annual improvements, or amendments to IFRS that are not yet effective that would be expected to have a material impact on the company's financial statements.

1.14 Subsequent events

On 16 January 2023, Verkkokauppa.com issued a profit warning and adjust its business to meet the declined demand. As part of the adjustment, the company streamlines its assortment and makes a write-down of EUR 1.6 million related to the inventory, which negatively impacted the Q4 and full year 2022 results. At the same time, preliminary information on the financial development of 2022 was announced.

On 16 January 2023, Verkkokauppa.com launched of a profit improvement program to secure profitability, and in connection with that started change negotiations. The annualized profit improvement goal of a program was approximately EUR 10 million, of which around EUR 5-8 million is expected to be realized in 2023. The change negotiations will commence immediately and cover Verkkokauppa.com Oyj's entire personnel, approximately 770 employees. Possible redundancies, part-time shifts and essential changes to employment contracts apply to a maximum of 110 people. The planned measures aim to achieve annual savings of EUR 6 million in personnel costs. Of the savings, EUR 3-4 million are expected to be realized in the second half of 2023 and in full in 2024. Depending on the outcome of the negotiations, the planned restructuring is estimated to result in costs of approximately EUR 1.3 million.

ADDITIONAL INFORMATION

Quarterly income statement

EUR thousand	10-12/ 2022	7-9/ 2022	1-6/ 2022	1-3/ 2022
Revenue	154,917	137,764	125,681	124,755
Other operating income	336	215	198	159
Materials and services	-133,043	-117,669	-106,312	-105,497
Employee benefit expenses	-11,116	-9,126	-9,996	-9,995
Depreciation and amortization	-1,415	-1,426	-1,388	-1,323
Other operating expenses	-8,875	-8,033	-9,087	-7,439
Operating profit	804	1,725	-904	660
Finance income	10	4		2
Finance costs	-417	-370	-538	-361
Profit before income taxes	397	1,359	-1,442	301
Income taxes	124	-697	386	-104
Profit for the period	521	662	-1,056	197
Profit for the period attributable to				
Equity holders	521	662	-1,056	197
Earnings per share calculated from the profit attributable to equity holders				
Earnings per share, basic (EUR)	0.01	0.01	-0.02	0.00
Earnings per share, diluted (EUR)	0.01	0.01	-0.02	0.00

Alternative performance measurement

In this Financial Statements Release, Verkkokauppa.com Oyj presents certain key figures that are not accounting measures defined under IFRS and therefore are considered as Alternative Performance Measures (APM). Verkkokauppa.com Oyj applies in the reporting of alternative performance measures the guidelines issued by the European Securities and Market Authority (ESMA).

Verkkokauppa.com Oyj uses alternative performance measures to reflect the underlying business performance and to enhance comparability between financial periods. The company's management believes that these key figures provide supplementing information on the income statement and financial position.

Alternative performance measures do not substitute the IFRS key ratios.

	2022				Q1-Q4 2022	2021				Q1-Q4 2021
	Q1	Q2	Q3	Q4		Q1	Q2	Q3	Q4	
Revenue, thousand euros	124,755	125,681	137,764	154,917	543,117	134,034	130,503	141,039	168,938	574,514
Gross profit, thousand euros	19,257	19,369	20,095	21,874	80,595	21,727	22,429	20,856	26,180	91,191
Gross margin-%	15.4%	15.4%	14.6%	14.1%	14.8%	16.2%	17.2%	14.8%	15.5%	15.9%
EBITDA, thousand euros	1,983	484	3,151	2,219	7,836	6,435	6,349	5,896	6,599	25,279
EBITDA-%	1.6%	0.4%	2.3%	1.4%	1.4%	4.8%	4.9%	4.2%	3.9%	4.4%
Operating profit, thousand euros	660	-904	1,725	804	2,285	5,201	5,108	4,652	5,335	20,296
Operating profit-%	0.5%	-0.7%	1.3%	0.5%	0.4%	3.9%	3.9%	3.3%	3.2%	3.5%
Comparable operating profit, thousand euros	876	-192	2,078	758	3,520	5,201	5,108	4,652	5,335	20,296
Comparable operating profit-%	0.7%	-0.2%	1.5%	0.5%	0.6%	3.9%	3.9%	3.3%	3.2%	3.5%
Profit for the period, thousand euros	197	-1,056	662	521	324	3,851	3,788	3,464	3,990	15,093
Interest-bearing net debt, thousand euros	18,154	28,605	29,788	19,745	19,745	-10,710	2,385	-682	-778	-778
Investments, thousand euros	1,412	4,276	974	2,598	9,260	433	1,681	849	1,891	4,854
Equity ratio, %	20.2%	18.2%	16.3%	15.8%	15.8%	20.3%	23.3%	22.4%	21.4%	21.4%
Gearing, %	54.7%	92.4%	103.2%	74.6%	74.6%	-33.5%	07.2%	-02.0%	-02.2%	-02.2%
Personnel at the end of period*	753	815	761	838	838	738	801	736	825	825
Basic earnings per share, euros	0.00	-0.02	0.00	0.01	0.01	0.09	0.08	0.08	0.09	0.33
Diluted earnings per share, euros	0.00	-0.02	0.00	0.01	0.01	0.09	0.08	0.08	0.09	0.32
Number of issued shares, 1,000 pcs	45,065	45,355	45,355	45,355	45,355	45,065	45,065	45,065	45,065	45,065
Number of treasury shares, 1,000 pcs	298	290	282	271	271	336	332	328	323	323
Weighted average number of shares outstanding, 1,000 pcs	44,747	45,047	45,073	45,083	45,083	44,715	44,721	44,727	44,731	44,731
Diluted weighted average number of shares outstanding, 1,000 pcs	45,189	45,473	45,439	45,342	45,342	45,221	45,227	45,232	45,205	45,205

*The number of personnel includes both full- and part-time employees.

Formulas for key ratios

KEY RATIO	DEFINITIONS		
GROSS PROFIT	Revenue – materials and services		Gross profit shows the profitability of the sales
GROSS MARGIN, %	$(\text{Revenue} - \text{materials and services}) / \text{Revenue}$	x 100	Gross margin measures the profitability of the sales of Verkkokauppa.com Group
EBITDA	Operating profit + depreciation + amortization		EBITDA shows the operational profitability
EBITDA, %	$(\text{Operating profit} + \text{depreciation} + \text{amortization}) / \text{Revenue}$	x 100	EBITDA measures the operational profitability of Verkkokauppa.com Group
OPERATING PROFIT	Result for the period before income taxes and net finance income and costs		Operating profit shows result generated by operating activities
OPERATING MARGIN, %	$\text{Operating profit} / \text{Revenue}$	x 100	Operating margin measures operational efficiency of Verkkokauppa.com Group
ITEMS AFFECTING COMPARABILITY	Material items which are not part of normal operating activities such as expenses related to possible transfer to official list of Nasdaq Helsinki, restructuring costs including workforce redundancy and other restructuring costs, impairment losses of fixed assets, gain or losses recognized from disposals of fixed assets/businesses, transaction costs related to business acquisition, compensations for damages and legal proceedings		
COMPARABLE OPERATING PROFIT	Comparable operating profit is profit adjusted with items affecting comparability		Comparable operating profit allows comparison of operating profit in different periods without the impact of extraordinary items not related to normal business operations
COMPARABLE OPERATING PROFIT MARGIN %	$\text{Comparable operating profit} / \text{revenue}$	x 100	Comparable operating margin measures comparable operational efficiency of Verkkokauppa.com Group

EQUITY RATIO, %	Total equity / Balance sheet total – advance payments received		Equity ratio measures Verkkokauppa.com Group’s solvency, ability to bear losses and ability to meet commitments in the long run
INTEREST-BEARING NET BEDT	Lease liabilities -cash and cash equivalents		Interest-bearing net debt measures Verkkokauppa.com Group’s indebtedness
GEARING, %	Lease liabilities – cash and cash equivalents/ Total equity	x 100	Gearing measures the relation of equity and interest-bearing net debt of Verkkokauppa.com Group and shows the indebtedness of the company
INVESTMENTS	Increases in intangible assets, property, plant and equipment during the financial period		Investments provides additional information regarding operating cash flow demands
NET INVESTMENT	Investments in intangible and tangible assets - proceeds from the sale of fixed assets. Net investments do not include non-capitalized / work in progress		
EARNINGS PER SHARE, BASIC	Profit for the period attributable to equity holders of the company / Weighted average number of shares outstanding		Earnings per shares measures the profit for the period attributable to equity holders of the Group
EARNINGS PER SHARE, DILUTED	Profit for the period attributable to equity holders of the company / Weighted average number of shares outstanding + dilutive potential shares		

Reconciliation of alternative key ratios

EUR thousand	10-12/ 2022	10-12/ 2021	1-12/ 2022	1-12/ 2021
Operating profit	804	5,335	2,285	20,296
- costs related to acquisition	-46	-	1,235	-
Comparable operating profit	758	5,335	3,520	20,296